
TWINFRESH COMFO
POKOJOVÁ REKUPERAČNÍ JEDNOTKA RA1-85 V3

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

Napájecí napětí, 50 - 60 Hz [V] 100 - 230

Otáčky I II III

Spotřeba elektrické energie [W] 4.74 6.56 9.65

Celková spotřeba elektrického proudu [A] 0.034 0.050 0.071

Průtok vzduchu [m3/h] (l/s) 36 (10) 59 (16) 85 (24)

Úroveň hluku, 3 m [dB(A)] (sonů) 19 25 34

Filtr G3 (G4, F7 volitelné příslušenství)

Účinnost rekuperace [%] až 90

Pokojová (lokální) rekuperační jednotka
TwinFresh Comfo RA1-85 V3

 Vysoká účinnost (až 90 %)
 Nízká spotřeba (4,74 - 9.65 W)
 Nízká hlučnost (max 34 dB)
 Pro místnost do 40m2 (plocha je přibližná  

 a závisí na normách větrání ve vaší zemi)
 Jednoduchá a rychlá montáž
 4 provozní režimy 
 Dálkové ovládání rekuperace
 Čidlo vlhkosti
 Pro šířku zdi 240 - 425 mm

Hlavní výhody

Obj. č.:
1067017

Typ:
Comfo RA1-85 V3

EAN kód:
4824032331576

Balení:
1 ks

Dýche j te 
čer s tvý vzduch!

240 - 425 mm 57 mm

240 m
mØ 150 mm

4,74 - 9,65 W

účinnost až 90 %

hlučnost max. 34 dB

85 m3/h

Plug & Play

EC motor

≤ 40 m2


